CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 291/2022

Piumhi, 06 de setembro de 2022.

A Suas Excelências os Senhores

Fábio Henrique Novaes Ferreira

João Marcos Macedo Silveira

Reinaldo dos Reis Silva

Vereadores da Câmara Municipal de Piumhi -  2021/2024

Assunto: Encaminha Procedimento n° 031/2022 -  Requerimento n° 076/2022 -  Informações

referente a previsão de pagamento do piso dos profissionais que exercem atividades de

assistência de enfermagem no Município

Senhores Vereadores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, encaminho a Vossas

Excelências, em anexo, cópia do Procedimento n° 031/2022 com os documentos e informações

prestadas para que apresentem no prazo de 15 (quinze) dias, prorrogável por igual período, caso

seja necessário em razão da complexidade da matéria, mediante requerimento fundamentado ao

Presidente da Mesa Diretora, suas conclusões verbais ou escritas, na primeira sessão

imediatamente após o esgotamento do referido prazo, conforme art. 143, parágrafo único c/c art.

220 do Regimento Interno.

Respeitosamente,

PROTOCOLIZADO EM |
f î f t  1 0 <? oras j
CÂMARAm Í N O R úT d E P !  U M H l i

u t n é i • i f  i ;  » » i»  n i M m  1 cm m  c « 3  M M

ANGELA CRISTINE ALVES COSTA

Agente Administrativo

Recebido em: û ÿ lC t f l  <3o&L

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br